2023年11月吉日

各 位

株式会社理経

（コード番号：8226 東証スタンダード市場）

執行役員IR推進室長兼経営企画室長 石川 大樹

個人投資家向け 会社説明会開催のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の要領にて、株式会社理経会社説明及び2024年3月期中間決算説明会を

会場とWEBオンライン（Zoom）の両方にて、開催いたします。

この機会を通じて、弊社に対するご理解を一層深めていただく一助になれば幸いです。

ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席を賜りたくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 ： 2023年 12月15日 (金) 17:00～18:00

会 場 ： 株式会社 理経会議室 と WEBオンライン（Zoom）にて

(東京都新宿区西新宿三丁目2番11号 新宿三井ビルディング二号館14F）

登壇者： 代表取締役社長  猪坂 哲

取締役経理部長  長谷川 章詞

本説明会は個人投資家様向け説明会となります。 現在当社株式を保有されている方、保有を

検討されている方など 幅広くご参加頂ける機会といたします。

＜申込方法＞

・ ご参加を希望される方は、下記事項を記載いただき、送付先にお申し込みください。

・ なお、定員に達した場合には受付を終了いたしますので、あらかじめご了承ください。

・ お電話での申し込みは受け付けておりません。メールでの申し込みをお願いいたします。

申込記載事項 （必須） ：

1. 氏名

2. 連絡先（電話番号及びメールアドレス）

3. 現地参加 または オンライン参加

送付先 ： irinfo@rikei.co.jp (株式会社理経 IR推進室)

申込期日 ： 2023年 12月11日 （月） 昼12:00 迄

◎オンライン参加をご希望の方には、開催前日までに、参加用URLを案内するメールを

お送りします。

◎説明に使用した資料は後日ホームページに掲載予定です。

◎また、事前申し込みをされた方でも、開始時刻を過ぎた場合はお席をご用意できないことが

ございます。あらかじめご了承ください。

◎お申し込みをいただいた後に、参加できない見込みとなった場合は、恐れ入りますが、

お申し込みのキャンセルをメールにてご連絡をお願いします。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社理経 IR推進室 宛 TEL：03-3345-2145